@h|eronymus Zwem- en polovereniging

ju je se deel 1
Roosendaal, 15-10-2017

Programmanr. 3
15-10-2017 - 16:25

Heren, 100m wisselslag

Junioren 1 en ouder
Inschrijflijst Finale

rang naam

Niels van Beers
Guido Brink

Steef Warmerdam
Lars Kammers

Jordi van Akkeren
Sigsten Jonkman
Sander van Akkeren
Job Erdmann
Barend de Voogd
Max van Zeijl
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vereniging

Hieronymus

Z & PC De Zeeuwse Kust
Arethusa

Hieronymus

Hieronymus

Z & PC De Zeeuwse Kust
Hieronymus

Hieronymus

Z & PC De Zeeuwse Kust
Hieronymus

199904571
200200199
200003915
200100497
199604705
200500523
199902475
200302237
200501111
200402075

inschrijftijd
2:17.64
2:23.76
2:24.91
2:32.69
2:37.67
2:44.62
2:45.37
2:47.20
3:00.75
3:01.57

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Regio Zuid
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